
ROZPOČET
STAVBA: INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA V NOVÉ PACE JKSO : 

Objekt : PŘÍSTAVBA ŠATEN - HLAVNÍ BUDOVA EČO : 

Objednavatel : INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA, NOVÉ PAKA Zpracoval : Landa

Zhotovitel : 0 Datum : 13.5.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis položky MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

  Figura Výkaz výměr     

001-ZEMNÍ PRÁCE

6 001 122201101 ODKOP NEZAP HORNINY 3 -100M3 M3 10,000 0,00 0,00

1 001 132201101 HLB RÝH 60CM TŘ. 3 100M3 M3 42,296 0,00 0,00

2 001 132201109 PŘÍPL ZA LEP RÝHA 0,6M H3 M3 42,296 0,00 0,00

3 001 132201201 HLB RÝH 2000MM TŘ. 3 100M3 M3 32,948 0,00 0,00

4 001 132201209 PŘÍPL ZA LEPIVOST TŘ. 3 M3 32,948 0,00 0,00

5 001 130001101 PŘÍPL ZTÍŽENÍ VYKOP VEDENÍ POZEMNÍ M3 10,093 0,00 0,00

9 001 167101101 NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TŘ. 4 M3 76,414 0,00 0,00

10 001 162701105 VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M 1-4 M3 76,414 0,00 0,00

8 001 171101103 NÁSYPY SOUDR HUT. 100PS M3 8,830 0,00 0,00

11 001 171201201 ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU M3 76,414 0,00 0,00

12 001 171201212 SKLÁDKOVNÉ ZEMINA M3 76,414 0,00 0,00

7 001 181101102 ÚPRAVA PLÁNĚ ZÁŘEZ TŘ 4 +ZHUTNĚNÍ M2 299,300 0,00 0,00

001-ZEMNÍ PRÁCE CELKEM 0,00

002-ZAKLÁDÁNÍ A SANACE OBJEKTŮ

13 002 289971211 ZŘÍZ GEOTEX 1:5 Š DO 3 M M2 13,522 0,00 0,00

14 002 283232850 FOLIE PE 0,05/0,1/0,15/0,2 S1100 KG 5,000 0,00 0,00

002-ZAKLÁDÁNÍ A SANACE OBJEKTŮ CELKEM 0,00

003-LEŠENÍ

15 003 941955002 LEŠ LEH POMOC H PODLAH 1,9M M2 241,390 0,00 0,00

003-LEŠENÍ CELKEM 0,00

006-DEMOLICE OBJEKTŮ

16 006 981511113 DEMOL KCE POSTUP ROZEBRÁNÍM BET M3 2,016 0,00 0,00

006-DEMOLICE OBJEKTŮ CELKEM 0,00

011-BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

17 011 271532212 NÁSYP ZÁKLAD KAMENIVO HRUBÉ 16-32MM M3 3,517 0,00 0,00

18 011 274313711 ZÁKLADOVÝ PÁS BETON C20/25 M3 80,953 0,00 0,00

19 011 274351215 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL PÁSŮ M2 42,036 0,00 0,00

20 011 274351216 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL PÁSŮ M2 42,036 0,00 0,00

21 011 274361921 VÝZTUŽ ZÁKL PASŮ SVAŘ SÍTĚ T 0,043 0,00 0,00

66 011 641991611 OSAZ RÁMŮ OKEN Z PLASTŮ 1M2 NA MPP KUS 1,000 0,00 0,00

62 011 931961112 VLOŽKA DIL SPÁRA MINERÁL PLSŤ -3CM M2 12,528 0,00 0,00

63 011 931961115 VLOŽKA DIL SPÁRA POLYSTYRÉN -3CM M2 11,232 0,00 0,00

25 011 311238247 ZEĎ NOS VNĚ 40 KERAM BROUŠ P10 PĚNA M2 28,428 0,00 0,00

26 011 311238147 ZEĎ NOS VNI 24 KERAM BROUŠ P10 PĚNA M2 6,015 0,00 0,00

27 011 342241192 PŘÍČKA CIHLA PŘÍPL NA OCEL KOSTRU M2 34,443 0,00 0,00

28 011 430321414 SCHODIŠŤOVÁ KCE ŽB C20/25 M3 9,455 0,00 0,00

29 011 430362021 VÝZTUŽ SCHOD KCE SVAŘ SÍTĚ KARI T 0,135 0,00 0,00

30 011 431351121 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ PODESTA PŘÍMOČARÁ M2 6,254 0,00 0,00

31 011 431351122 ODSTRAŇ BEDNĚNÍ PODESTA PŘÍMOČARÁ M2 6,254 0,00 0,00

32 011 434311114 STUPNĚ DUSANÉ BET C16/20 TERÉN,DESKA M 8,100 0,00 0,00

33 011 434351141 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘÍMOČARÝ M2 4,360 0,00 0,00

34 011 434351142 ODSTRAŇ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘÍMOČARÝ M2 4,360 0,00 0,00

35 011 610991111 ZAKRÝVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORY/KCE FOLIE M2 141,193 0,00 0,00

36 011 612473182 VNI OMÍTKA ZDI SMS ŠTUKOVÁ M2 126,525 0,00 0,00

37 011 620991121 ZAKRÝVÁNÍ VÝPLŇ VNĚ OTVORŮ LEŠENÍ M2 118,873 0,00 0,00

38 011 622421131 VNĚ OMÍTKA STĚNA VÁP HLADKÁ SL II M2 38,412 0,00 0,00

39 011 622142001 POTAŽENÍ VNĚ STĚNA SKLOVL SÍŤ +TMEL M2 54,876 0,00 0,00

40 011 622131121 PENETRACE ASN VNĚ STĚNA RUČNĚ M2 54,876 0,00 0,00

41 011 622531011 SILIKON ZRN OMÍTKA 1,5MM VNĚ STĚNA M2 20,859 0,00 0,00

57 011 621451111 ZATŘENÍ SPÁR MC VNĚ PODHLED DESKY M2 28,862 0,00 0,00

58 011 621131111 SPOJOVACÍ MŮSTEK VNĚ PODHLED RUČNĚ M2 28,862 0,00 0,00

59 011 621142001 POTAŽENÍ VNĚ PODHL SKLOVL SÍŤ +TMEL M2 28,862 0,00 0,00

60 011 621131121 PENETRACE ASN VNĚ PODHLED RUČNĚ M2 28,862 0,00 0,00

61 011 621531011 SILIKON ZRN OMÍTKA 1,5MM VNĚ PODHL M2 28,862 0,00 0,00

64 011 622752135 KZS LIŠTA ROH PVC+OKAPNIČKA M 47,040 0,00 0,00



P.Č. KCN Kód položky Popis položky MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

  Figura Výkaz výměr     

65 011 622752221 KZS LIŠTA ROH AL+TKANINA 10X10MM M 9,260 0,00 0,00

24 011 632451024 VYROV POTĚR TL -5CM MC15 PÁS M2 20,395 0,00 0,00

42 011 635111242 NÁSYP PODLAHA HR KAMEN 16-32 ZHUT M3 32,036 0,00 0,00

43 011 631311135 MAZANINA -24CM C20/25 M3 48,798 0,00 0,00

44 011 631319175 PŘÍPL MAZANINA 24 STRŽENÝ POVRCH M3 48,798 0,00 0,00

45 011 631351101 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ RÝHA/HRANA PODLAHA M2 7,880 0,00 0,00

46 011 631351102 ODSTRAŇ BEDNĚNÍ RÝHA/HRANA PODLAHA M2 7,880 0,00 0,00

47 011 631362021 VÝZTUŽ MAZANINA SVAŘ SÍTĚ KARI T 1,083 0,00 0,00

48 011 631311114 MAZANINA -8CM C16/20 M3 9,565 0,00 0,00

49 011 631319171 PŘÍPL MAZANINA 8 STRŽENÝ POVRCH M3 9,565 0,00 0,00

50 011 631362021 VÝZTUŽ MAZANINA SVAŘ SÍTĚ KARI T 0,849 0,00 0,00

52 011 634601111 ZAPLŇ SPÁRA -1CM MAZANINA -10CM M 66,581 0,00 0,00

53 011 634911123 ŘEZÁNÍ SPÁRA Š 10 HL 50MM MAZANINA M 66,581 0,00 0,00

54 011 637111111 OKAPOVÝ CHODNÍK ŠTĚRKOPÍSEK TL 10CM M2 13,522 0,00 0,00

55 011 637121111 OKAPOVÝ CHODNÍK KAČÍREK TL 10CM M2 13,522 0,00 0,00

56 011 637311122 OKAP CHOD BETON OBRUBNÍK STOJ BET M 28,043 0,00 0,00

22 011 953961115 KOTVA CHEM TMEL M20 HL 17CM ŽB VYVRT KUS 116,000 0,00 0,00

23 011 953965121 KOTEVNÍ ŠROUB CHEM KOTV M12 HL 16CM KUS 116,000 0,00 0,00

51 011 952901111 VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V -4M M2 191,290 0,00 0,00

67 011 998011001 PŘESUN HMOT BUDOVA ZDĚNÁ V -6M T 603,531 0,00 0,00

011-BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE CELKEM 0,00

012-STAVEBNÍ PRÁCE Z PREFABRIKÁTŮ

68 012 389381001 DOBETONOVÁNÍ PREFA KCE M3 2,547 0,00 0,00

69 012 411123901 MTŽ STR PANEL ZÁVĚS HÁK V18 -1,5T KUS 7,000 0,00 0,00

70 012 411123902 MTŽ STR PANEL ZÁVĚS HÁK V18 -3T KUS 23,000 0,00 0,00

71 012 593468620 PAN SPIROLL PPS /250-8 100X119X25 M 203,768 0,00 0,00

012-STAVEBNÍ PRÁCE Z PREFABRIKÁTŮ CELKEM 0,00

013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

72 013 968081002 VYVĚŠENÍ PLAST RÁMŮ OKEN JEDN 2M2 M2 21,560 0,00 0,00

73 013 968081012 VYVĚŠENÍ PLAST DVEŘÍ JEDN 2+ M2 M2 3,600 0,00 0,00

74 013 968082002 VYBOURÁNÍ PLAST RÁMŮ OKEN JEDN 2M2 M2 21,560 0,00 0,00

75 013 968082022 VYBOURÁNÍ PLAST ZÁR DVEŘÍ JEDN -4M2 M2 3,600 0,00 0,00

76 013 968082022 PŘÍPLATEK ZA VYBOURÁNÍ PRO DALŠÍ POUŽITÍ M2 25,160 0,00 0,00

77 013 962081141 BOUR PŘÍČ TVÁRNICE SKLO TL15CM M2 3,600 0,00 0,00

78 013 967031132 PŘISEKÁNÍ ROV OST CI MV,MVC M2 21,735 0,00 0,00

79 013 967042712 PŘISEKÁNÍ ZDI KAM BET PLOŠNÉ TL 10CM M2 4,635 0,00 0,00

80 013 978015291 OTLUČ OMÍTKY VEN MV,MVC 1-4ST 100% M2 105,609 0,00 0,00

81 013 979082111 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M T 44,086 0,00 0,00

82 013 979082121 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M T 44,086 0,00 0,00

83 013 979081111 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM T 44,086 0,00 0,00

84 013 979081121 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM T 440,860 0,00 0,00

85 013 979098232 SKLÁDKOVNÉ NETŘÍDĚNÝ STAVEBNÍ ODPAD T 44,086 0,00 0,00

013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM 0,00

014-UDRŽOVÁNÍ A OPRAVY

89 014 310238211 ZAZDÍVKA OTV 1M2 ZDIVO CI MVC M3 2,678 0,00 0,00

90 014 310237251 ZAZDÍVKA OTV 0,25M2 ZDIVO CI 45CM KUS 1,000 0,00 0,00

86 014 340291122 DODAT KOTVENÍ PŘÍČKA 100- ZEĎ KOTVA M 10,890 0,00 0,00

87 014 612409991 ZAČIŠTĚNÍ OMÍTEK KOLEM OKEN APOD M 58,600 0,00 0,00

88 014 612425931 OMÍT VNI OSTĚNÍ OKNA DVEŘ VÁP ŠTUK M2 21,735 0,00 0,00

014-UDRŽOVÁNÍ A OPRAVY CELKEM 0,00

015-ZVLÁŠTNÍ STAVEBNÍ PRÁCE

91 015 274353131 BED KOT OTV PASŮ DO 0,10M2 HL 1,0M KUS 2,000 0,00 0,00

92 015 628195001 OČIŠTĚNÍ ZDÍ A VALŮ RUČNĚ M2 62,770 0,00 0,00

015-ZVLÁŠTNÍ STAVEBNÍ PRÁCE CELKEM 0,00

221-POZEMNÍ KOMUNIKACE

98 221 564671111 PODKL KAM HRUB DRC 63-125MM TL 25CM M2 20,000 0,00 0,00

99 221 564871111 PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 250MM M2 20,000 0,00 0,00

100 221 564801112 PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 40MM M2 20,000 0,00 0,00

101 221 596811220 KLAD DLAŽ PĚŠÍ KAM VEL 0,25M2-50 M2 M2 20,000 0,00 0,00

102 221 592456010 DLAŽDICE BETON 50X50X5 ŠEDÁ M2 20,200 0,00 0,00

95 221 113106121 ROZEBR DLAŽEB PRO PĚŠÍ BET DLAŽDICE M2 107,750 0,00 0,00

97 221 979082212 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 50M T 27,476 0,00 0,00

96 221 979054441 OČIŠT VYBOUR DES KAM-BET VÝPL KAM TĚŽ M2 107,750 0,00 0,00



P.Č. KCN Kód položky Popis položky MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

  Figura Výkaz výměr     

221-POZEMNÍ KOMUNIKACE CELKEM 0,00

231-POZEMKOVÉ ÚPRAVY

103 231 181111111 PLOŠNÁ ÚPRAVA TER DO 500 M2 1-4 VRS.10CM M2 58,865 0,00 0,00

104 231 180402112 ZALOŽENÍ PARKOVÝ TRÁVNÍK SVAH 1:2 M2 58,865 0,00 0,00

105 231 005724200 SMĚS TRAVNÍ PARKOVÁ OKRASNÁ KG 2,000 0,00 0,00

231-POZEMKOVÉ ÚPRAVY CELKEM 0,00

HSV  CELKEM 0,00

711-IZOLACE PROTI VODĚ

106 711 711111001 IZOLACE VOD STUDENÁ PENETR NÁTĚR M2 243,990 0,00 0,00

107 711 111631500 LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG T 0,050 0,00 0,00

108 711 711141559 IZOLACE VOD PÁSY PŘITAVENÉ NAIP M2 243,990 0,00 0,00

109 711 628362010 PÁS TĚŽ ASF AL+V VLOŽKA S40 PROTIRADON M2 280,589 0,00 0,00

110 711 711193121 IZOLACE VLHKO VOD KAŠE AQUAFIN 2K M2 31,742 0,00 0,00

111 711 711193131 IZOLACE VLHKO SVI KAŠE AQUAFIN 2K M2 3,528 0,00 0,00

112 711 998711101 PŘESUN HMOT IZOLACE VODA OBJEKT V -6M T 1,449 0,00 0,00

711-IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM 0,00

712-POVLAKOVÉ KRYTINY

113 712 712311111 IZOLACE STŘECH -10°STUDENÁ SUSPENZE M2 260,284 0,00 0,00

114 712 111631500 LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG T 0,060 0,00 0,00

115 712 712341659 IZOL STŘECH -10° PÁSY NAIP BODOVĚ M2 260,284 0,00 0,00

116 712 628362010 PÁS TĚŽ ASFALT VLOŽKA AL+V S40 M2 299,327 0,00 0,00

117 712 712331111 IZOL STŘECH -10° PÁSY SAMOLEPÍCÍ M2 260,284 0,00 0,00

118 712 628522680 PÁS MODIF ASF SAMOLEPÍCÍ M2 299,327 0,00 0,00

119 712 712341559 IZOL STŘECH -10° PÁSY NAIP PLOCHA M2 260,284 0,00 0,00

120 712 628522550 PÁS MODIF ASFALT S POSYPEM DEKOR ŠEDÝ M2 299,327 0,00 0,00

121 712 998712101 PŘESUN HMOT POVL KRYTINA OBJEKT V -6M T 4,095 0,00 0,00

712-POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM 0,00

713-IZOLACE TEPELNÉ

122 713 713121121 IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ 2VRSTVY M2 191,290 0,00 0,00

123 713 283758800 DESKA EPS 100 Z 1000X1000X50 MM M2 390,232 0,00 0,00

124 713 713191131 IZOL TEP PŘEKRYTÍ PE FÓLIE 0,2MM M2 191,290 0,00 0,00

125 713 713121211 IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ PÁSEK M 98,022 0,00 0,00

126 713 631527000 PÁSEK PODLAHOVÝ 15X50X1000 KUS 99,982 0,00 0,00

127 713 713141131 IZOL TEP STŘECH PL LEPENÁ STUD 1VRS M2 520,568 0,00 0,00

128 713 283700025 DESKA EPS 100 S SPÁDOVÉ KLÍNY - 1M3 M3 49,116 0,00 0,00

130 713 713111111 IZOLACE TEP STROPŮ VRCHEM VOLNĚ M2 36,140 0,00 0,00

131 713 631480110 DESKA IZOL. MINERÁLNÍ TL.200MM M2 24,480 0,00 0,00

129 713 998713101 PŘESUN HMOT TEP IZOLACE OBJEKT V -6M T 2,575 0,00 0,00

713-IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 0,00

721-ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

133 721 722176013 ROZVODY Z PLASTŮ POLYFUZE -D 25MM M 5,000 0,00 0,00

134 721 722190401 UPEVNĚNÍ VÝPUSTKU -DN 25 KUS 1,000 0,00 0,00

135 721 722241155 HYDRANT SYSTÉM PROSKLENÝ D 25X20 M SOU 1,000 0,00 0,00

136 721 998722101 PŘESUN HMOT VODOVOD OBJEKT V -6M T 0,032 0,00 0,00

132 721 721990000 ZDRAVOTECHNIKA - CELKOVÁ CENA KČ 1,000 0,00 0,00

721-ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM 0,00

731-ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

137 731 731990000 VYTÁPĚNÍ - CELKOVÁ CENA KČ 1,000 0,00 0,00

731-ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM 0,00

762-KONSTRUKCE TESAŘSKÉ

138 762 762341685 MTŽ BEDNĚNÍ ŘÍMSA DESKA CEMENT P+D M2 16,464 0,00 0,00

139 762 595907550 DESKA CEM TŘÍSK CETRIS PD TL 2,2CM M2 18,110 0,00 0,00

140 762 998762101 PŘESUN HMOT PRO KCE TESAŘSKÉ V OBJEKTU -6MT 0,570 0,00 0,00

762-KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM 0,00

763-DŘEVOSTAVBY A KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ

148 763 998763301 PŘESUN HMOT SDK KCE OBJEKT V -6M T 11,297 0,00 0,00

141 763 763133081 MTŽ SDK PODHLED ZAV NOC KCE 2XUD+CD M2 191,290 0,00 0,00

142 763 763133083 MTŽ SDK PODHL ZAV 2XDESKA 2XUD+CD M2 191,290 0,00 0,00

143 763 595907370 DES CEM TŘÍSK CETRIS BASIC TL 1,2 M2 210,419 0,00 0,00



P.Č. KCN Kód položky Popis položky MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

  Figura Výkaz výměr     

144 763 595907930 DES  CETRIS PROFIL FINISH TL1,2CM M2 210,419 0,00 0,00

145 763 763168783 MTŽ SDK OBKL SLOUP 400-CM2 2XDESKA M2 98,890 0,00 0,00

146 763 595907370 DES CEM TŘÍSK CETRIS BASIC TL 1,2 M2 108,779 0,00 0,00

147 763 595907930 DES  CETRIS PROFIL FINISH TL1,2CM M2 108,779 0,00 0,00

763-DŘEVOSTAVBY A KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ CELKEM 0,00

764-KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ

155 764 764554202 ODPADNÍ TROUBY CU KRUHOVÉ D 100 M 18,000 0,00 0,00

149 764 764222530 OPLECH TIZN OKAP TVRDÁ KRYT RŠ 400 M 30,340 0,00 0,00

150 764 764233550 LEM TIZN ZDÍ PLOCHÁ STŘECHA RŠ 500 M 37,740 0,00 0,00

151 764 764252503 ŽLAB TIZN PODOKAP PŮLKRUH RŠ 330 M 30,340 0,00 0,00

152 764 764259544 ŽLAB TIZN KOTLÍK OVÁLNÝ 330/100MM KUS 4,000 0,00 0,00

153 764 764291520 STŘEŠ PRVKY TIZN ZÁVĚT LIŠTA RŠ 330 M 16,700 0,00 0,00

154 764 764510540 OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ TIZN RŠ 250 M 36,700 0,00 0,00

156 764 998764101 PŘESUN HMOT KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 6M T 0,441 0,00 0,00

157 764 764454902 OPR PZ ODPAD TROUBY KRUHOVÉ D 120 M 10,000 0,00 0,00

764-KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM 0,00

766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ

158 766 766694111 MTŽ PARAPET DESKA Š -30CM DL -1M KUS 1,000 0,00 0,00

159 766 766694112 MTŽ PARAPET DESKA Š -30CM DL -1,6M KUS 6,000 0,00 0,00

160 766 607941020 DESKY PARAPETNÍ POSTFORMING 260MM M 8,250 0,00 0,00

161 766 607941200 KONCOVKA PVC K PARAPETŮM 200MM KUS 8,000 0,00 0,00

162 766 766621211 MTŽ OKNO ZDVOJ OTV V -1,5M ZEĎ M2 0,280 0,00 0,00

163 766 611400150 OKNO PLAST 1KŘÍDL OTV+VYKL 70X40 KUS 1,000 0,00 0,00

164 766 998766101 PŘESUN HMOT TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -6M T 0,043 0,00 0,00

766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ CELKEM 0,00

767-KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE

165 767 767995108 MTŽ ATYPICKÁ ZÁMEČNICKÁ KCE 500-KG KG 5842,290 0,00 0,00

166 767 134853100 TYČ OCEL UPE S 235 JR OZNAČ 180 T 3,193 0,00 0,00

167 767 134853150 TYČ OCEL UPE S 235 JR OZNAČ 200 T 2,318 0,00 0,00

168 767 136112480 PLECH S235JR 20X1000X2000MM T 0,332 0,00 0,00

169 767 767614600 DOD+MTŽ OKNA+STĚNY+DVEŘE AL - CELKEM M2 172,300 0,00 0,00

170 767 767161111 DOD+MTŽ OCEL.ZÁBRADLÍ RAMPY - POZINKOVANÉ M 22,380 0,00 0,00

171 767 767220410 DOD+MTŽ OCEL.ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ - POZINKOVANÉM 4,480 0,00 0,00

172 767 998767101 PŘESUN HMOT ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M T 8,378 0,00 0,00

767-KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM 0,00

771-PODLAHY KERAMICKÉ

173 771 771474114 MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -150 M 105,342 0,00 0,00

174 771 771474134 MTŽ SOKL KERAM STUPEŇ FLEX LEP -150 M 1,500 0,00 0,00

175 771 771574116 MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -25 M2 30,740 0,00 0,00

176 771 597614340 DLAŽBA KERAMICKÁ - PŘEDBĚŽNĚ 350.-/M2 M2 49,104 0,00 0,00

177 771 771551116 MTŽ PODLAHA TERACO MALTA -25KS/M2 M2 191,290 0,00 0,00

178 771 592473790 DLAŽBA TERACOVÁ - PŘEDBĚŽNĚ 300.-/M2 M2 200,855 0,00 0,00

179 771 771579196 PŘÍPL PODL KERAM SPÁRA TMEL M2 30,740 0,00 0,00

180 771 771579197 PŘÍPL PODLAHA KERAM LEPIDLO M2 30,740 0,00 0,00

181 771 771591133 IZOLACE LEPENÝ VNITŘNÍ KOUT DLAŽBA M 14,920 0,00 0,00

182 771 771591115 SPÁROVÁNÍ DLAŽBY SILIKONEM M 14,920 0,00 0,00

183 771 771591166 DOD+MTŽ DIL PROFIL SPÁRA M 66,581 0,00 0,00

184 771 771274124 MTŽ OBKL STUPEŇ SKLUZ KER+FLEX-350 M 7,800 0,00 0,00

185 771 771274242 MTŽ OBKL PODSTUP SKLUZ KER+FLEX-200 M 7,800 0,00 0,00

186 771 597614440 DLAŽBA KERAMICKÁ PROTISKLUZ SCHODOVKA KUS 54,600 0,00 0,00

189 771 998771101 PŘESUN HMOT PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M T 24,349 0,00 0,00

187 771 771573916 OPR DLAŽBA KERAMIKA LEPENÍ -25KS/M2 KUS 19,200 0,00 0,00

188 771 597614330 DLAŽBA KERAMICKÁ - PŘEDBĚŽNĚ 350.-/M2 M2 1,200 0,00 0,00

771-PODLAHY KERAMICKÉ CELKEM 0,00

781-OBKLADY KERAMICKÉ

190 781 781413114 MTŽ OBKLAD PÓROV LEPIDLO -45KS/M2 M2 10,200 0,00 0,00

191 781 597610370 OBKLADAČKY KERAMICKÉ - PŘEDBĚŽNĚ 300.-KČ/M2M2 10,710 0,00 0,00

192 781 781419191 PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2 M2 10,200 0,00 0,00

193 781 781493511 PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ UKONČOVACÍ M 15,200 0,00 0,00

194 781 781495141 KRUHOVÝ PRŮNIK OBKLAD -DN 30 KUS 2,000 0,00 0,00

195 781 781644250 MTŽ PARAPET OBKLAD FLEX LEP 300X200 M 42,000 0,00 0,00

196 781 597614310 DLAŽBA KERAMICKÁ - PŘEDBĚŽNĚ 350.-KČ/M2 M2 17,640 0,00 0,00

197 781 998781101 PŘESUN HMOT OBKL KERAMIKA OBJEKT V -6M T 0,584 0,00 0,00



P.Č. KCN Kód položky Popis položky MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

  Figura Výkaz výměr     

781-OBKLADY KERAMICKÉ CELKEM 0,00

782-KONSTRUKCE Z PŘÍRODNÍHO KAMENE

198 782 782111140 MTŽ KÁMEN MĚKKÝ OBKLAD STĚN -30MM M2 33,767 0,00 0,00

199 782 583846730 OBKLAD UMĚLÝ PÍSKOVEC TL2-4CM-PŘEDB.500.-/M2M2 35,455 0,00 0,00

200 782 998782101 PŘESUN HMOT OBKL KÁMEN OBJEKT V -6M T 3,554 0,00 0,00

782-KONSTRUKCE Z PŘÍRODNÍHO KAMENE CELKEM 0,00

783-NÁTĚRY

201 783 783221111 NÁTĚR SYNTET KDK  1A+1Z+1E M2 214,824 0,00 0,00

783-NÁTĚRY CELKEM 0,00

784-MALBY A TAPETOVÁNÍ

202 784 784453621 MALBA 2XDISPERZNÍ OM BÍLÁ M-3,8 M2 148,845 0,00 0,00

784-MALBY A TAPETOVÁNÍ CELKEM 0,00

PSV  CELKEM 0,00

M155-Elektromontáže

93 155 210990000 ELEKTROINSTALACE - CELKOVÁ CENA KČ 1,000 0,00 0,00

M155-Elektromontáže CELKEM 0,00

M202-Zemní práce prováděné při ext.montážích

94 202 460010001 GEODETICKÉ VYTYČENÍ A ZAMĚŘENÍ STAVBY KČ 1,000 0,00 0,00

M202-Zemní práce prováděné při ext.montážích CELKEM 0,00

MONTÁŽE CELKEM 0,00

OBJEKT Celkem bez DPH 0,00


		2016-07-21T20:39:03+0200
	Ing. JAN TOMEK




